

POZNAJ NARZĘDZIA UZDRAWIANIA PRZESZŁOŚCI, WZMACNIANIA TERAŹNIEJSZOŚCI I MANIFESTOWANIA PRZYSZŁOŚCI.

THE SHAMAN'S DOOR

INTENSYWNY, ZAAWANSOWANY WARSZTAT

MOVEMENT MEDICINE Z YA'ACOVEM DARLING KHAN



14-18 CZERWCA
WARSZAWA, POLSKA

SCHOOL OF MOVEMENT MEDICINE · MINDFULNESS IN MOTION

SCHOOLOFMOVEMENTMEDICINE.CO.UK

THE SHAMAN'S DOOR

Kin naprawdę jesteś? Za czym naprawdę tęsknisz? Co cię powstrzymuje?

Shaman's Door jest intensywnym "Laboratorium Życia" którego intencją jest wesprzeć Cię w znalezieniu odpowiedzi na te pytania. To będzie głęboko osadzona w ciele szamańska praktyka stworzona specjalnie aby:

- Odkryć i uznać uzdrawiającą moc twoich przeszłych doświadczeń.
- Połączyć się z Wzorcem Twojej Duszy (unikalnymi jakościami twojej duszy, które tylko ty masz)
- Oświetlić drogę która jest przed tobą tak aby bazowała na twoich najgłębszych wartościach.

Ważną częścią warsztatu będzie inicjacja w praktykę Shaman's Door, która zaprasza do głębokiego tańca, głębokiego oczyszczenia i stana się "pustą kością" czyli otwartym, czystym kanałem, który pozwala połączyć się z większą mocą i głębszą mądrością.

Na tym warsztacie:

- Wzmocnisz swoją teraźniejszość przez intensywne praktyki Movement Medicine
- Nauczysz się narzędzi transformowania przeszłości w źródło mocy i inspiracji używając S.E.E.R. Process (Systemowe przywracanie esencjonalnej energii)
- Będziesz pracować ze swoim Wzorcem Duszy i śnieniem przyszłości z jego przestrzeni
- Nauczysz się prostych, codziennych narzędzi, kroków i praktyk wspierających manifestowanie twoich marzeń na ziemi.

Movement Medicine łączy ekstatyczność spontanicznego tańca z medytacją w ruchu i duchem praktyki szamańskiej. Kwestionuje paradygmat oddzielenia i przypomina nam o połączeniu z naturą i całą siecią życia i naszym unikalnym miejscem w niej.

Wymagania: przynajmniej jeden wieczór lub webinar Movement Medicine.



Od najmłodszych lat Ya'Acova przyciągał duchowy świat szamanizmu. Uczył się całe swoje życie, studiując i praktykując szamanizm z wieloma utalentowanymi nauczycielami na całym świecie. Został rozpoznany i uznany jako szaman przez starszyznę szamanów Sami z Koła Podbiegunowego i starszyznę Achuar i Sapara z Dżungli Amazońskiej.

Uczy na całym świecie od prawie 30 lat. Jego warsztaty Movement Medicine są inspirujące, wzmacniające, współczesne i bardzo praktyczne, docenione przez ludzi z całego świata. Jest współautorem książki Movement Medicine , Jak tańczyć, obudzić i żyć swoimi marzeniami. I autorem nowej książki "Jaguar w ciele, motyl w sercu. Prawdziwa inicjacja codziennego szamana."

Place: Warsaw, Poland

Date: June 14-18

Price for Eastern Europe:

1380 PLN- Early bird price before April 30th

1580 PLN- after April 30th

Price for Western Europe:

1680 PLN- Early bird price before April 30th

1980 PLN- after April 30th

Information and booking:

movementmedicinepoland@gmail.com

www.schoolofmovementmedicine.com